

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2025-023	ZŠ Bednářova - oprava přípojky NN a rozvaděče RE + RH	
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	2	VCP prodloužení schodiště	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			62 530,72
PSV			7 573,83
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			70 104,55
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	70 104,55 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem bez DPH			70 104,55 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 2025-023 - Výkop pro elektro

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 2 - VCP prodloužení schodiště

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			33 131,95	47,3
5	Komunikace	HSV			841,50	1,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 116,34	1,6
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			3 411,36	4,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 297,32	16,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 644,81	6,6
783	Nátěry	PSV			7 573,83	10,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			8 087,44	11,5
Cena celkem					70 104,55	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025-023	ZŠ Bednářova - oprava přípojky NN a rozvaděče RE + RH
O:	01	Objekt
R:	2	VCP prodloužení schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				33 131,95
1	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 25/30	m3	1,69400	6 305,00	10 680,67
		5,0*1,1*0,2		1,10000		
		1,1*0,3*0,15/2*8		0,19800		
		1,1*(1,6+0,8)*0,15		0,39600		
2	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí přímočarých B500B z oceli (10 505)	t	0,15246	78 390,00	11 951,34
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,69400*0,09		0,15246		
3	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	3,96000	2 495,00	9 880,20
		1,1*0,45*8		3,96000		
4	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	3,96000	156,50	619,74
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,96000		3,96000		
Díl: 5		Komunikace				841,50
5	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	4,25000	198,00	841,50
		5,0*0,85		4,25000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 116,34
6	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm	m3	1,69400	518,00	877,49
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,69400		1,69400		
7	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	1,69400	141,00	238,85
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,69400		1,69400		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				3 411,36
8	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	16,56000	206,00	3 411,36
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 297,32
9	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0,45000	9 940,00	4 473,00
		5,0*0,3*0,3		0,45000		
10	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,40000	6 380,00	2 552,00
		5,0*0,2*0,4		0,40000		
11	965042241RT6	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kládivo, tl. mazaniny nad 20 cm	m3	1,06250	1 971,00	2 094,19
		5,0*0,85*0,25		1,06250		
12	965049112RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	1,06250	2 050,00	2 178,13
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,06250		1,06250		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 644,81
13	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	5,98558	776,00	4 644,81
Díl: 783		Nátěry				7 573,83
14	783881260R00	Nátěr akrylátový betonových podlah Ekoban Z + 2 x	m2	23,34000	324,50	7 573,83
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 087,44
15	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	26,26500	29,70	780,07
16	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	4,37750	171,50	750,74
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,37750	479,00	2 096,82
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	8,75500	53,40	467,52
19	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	4,37750	418,00	1 829,80
20	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	4,37750	480,00	2 101,20
		kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady				
21	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,37750	14,00	61,29

Položkový rozpočet

S:	2025-023	ZŠ Bednářova - oprava přípojky NN a rozvaděče RE + RH
O:	01	Objekt
R:	2	VCP prodloužení schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------